
 
 

 
UCHWAŁA nr XIX/126/03 

Rady Gminy Raszyn 
z dnia 06 listopada 2003r. 

 
w sprawie przystąpienia do porozumienia samorządów dorzecza 
Bzury dla opracowania subregionalnego Programu Bzura-Plus 

 
 

Na podstawie art. 18. ust. 2. pkt 12 w zw. z art. 10. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) 
 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Gmina Raszyn przystępuje do Porozumienia w sprawie Programu dla Bzury i jej 
dorzecza. 

 
§ 2 

 
1. Przyjmuje się treść POROZUMIENIA w sprawie PROGRAMU DLA 
BZURY I JEJ DORZECZA, do stosowania od chwili podjęcia niniejszej 
uchwały. 
2.   Treść porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Podpisanie porozumienia nie wywołuje skutków finansowych. 
 

§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


